
ENDEREÇO PARANÁ: ENDEREÇO SÃO PAULO:

RUA JAGUARIAÍVA, 596 - 4º ANDAR R. DO ROCIO, 84 - VILA OLÍMPIA

CEP: 83327-076 PINHAIS-PR CEP 04552-000 - SÃO PAULO-SP

FONE: (41) 3112-1919 FONE: (11) 3044-2215

CNPJ: 79.213.591/0001-35 - INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 76555

HOSP. ERASTO GAERTNER

SERVOPA

TRADENER

ALFA REDE DE ENSINO

COCAMAR

O BOTICÁRIO SUL

O BOTICÁRIO RJ / ES

O BOTICÁRIO SP / NE

Assistente:

Natasha Prodoscimo

18/07

natasha.prodoscimo@opusmultipla.c

om.br

Analista: 

Victor Sequinel

17/03

victors@opusmultipla.com.br

Analista:

Isabel Cristina Litza

27/12

isabel@opusmultipla.com.br

Analista:

Vitoria Piazzetta

06/07

vitoriap@opusmultipla.com.br

Analista: 

Nicole Ferreira

08/08

nicolef@opusmultipla.com.br

Analista:

Tallita da Silva de Oliveira

19/04

tallitas@opusmultipla.com.br

Analista:

Janaína Bonifácio

23/08

janaina.bonifacio@opusmultipla.com

.br

Analista:

Gustavo Fachin

10/04

gustavof@opusmultipla.com.br

Assistente: 

Maria Eduarda Schneider

01/05

mariasc@opusmultipla.com.br

Assistente: 

Milena Ferreira

21/02

milenaf@opusmultipla.com.br

O BOTICÁRIO 

SP ESTADO

GRANDE SP

Estagiária: 

Luana Tiemi Tanno

12/08

luana.tanno@opusmultipla.com.br

FAMASTIL

FOXLUX

FRIMESA

SHOPPING MUELLER

Checking: 

Marlene Guimarães

20/04

marleneg@opusmultipla.com.br

Estagiária:

Giovanna Mylla

12/01

giovanna.mylla@opusmultipla.com.br

Assistente: 

Thiago Cassilha

13/01

thiagoca@opusmultipla.com.br

Assistente:

Lorran Paes

10/09

lorranp@opusmultipla.com.br

Assistente: 

Ana Clara Conceição

25/02

anacl@opusmultipla.com.br

Assistente:

Adrienne Marcondes

31/12

adriennem@opusmultipla.com.br

Assistente: 

Thamires Kaplum

17/05

thamiresk@opusmultipla.com.br

PROJETOS ESPECIAIS O BOTICÁRIO 

(TODAS AS REGIÕES)

VULT (TODAS AS REGIÕES)

EUDORA (RN/MA/SP)

Estagiária:

Tafny da Silva de Siqueira

01/06

tafny.siqueira@opusmultipla.com.br

Estagiária:

Maria Eduarda Marcelino

04/10

maria.marcelino@opusmultipla.com.br

O BOTICÁRIO RJ

O BOTICÁRIO ES

Estagiário: 

Eduardo Rodrigues

18/07

eduardor@opusmultipla.com.br

Estagiária: 

Pietra Zanetti

10/09

pietra@opusmultipla.com.br

O BOTICÁRIO MA

O BOTICÁRIO RN

O BOTICÁRIO CAMPINA GRANDE/PB

O BOTICÁRIO SP INTERIOR

Estagiária:

Izabela Santos

25/01

izabela.santos@opusmultipla.com.br

Checking:

Roseli Malicheski

20/09

roseli@opusmultipla.com.br

Checking: 

Sirlane Souza

30/07

sirlane.souza@opusmultipla.com.br

Jovem Aprendiz: 

Caroline Toneta

25/11

carolinet@opusmultipla.com.br

Checking:

Lucas Ewerling

21/05

lucas.ewerling@opusmultipla.com.br

Estagiária: 

Geovanna Machado

10/12

geovanna.machado@opusmultipla.co

m.br

Estagiária: 

Amanda Silva

25/01

amanda.silva@opusmultipla.com.br

Diretora SUL / Checking:  

Elisa Manuela Cetnarovski

04/07

elisa@opusmultipla.com.br

Supervisora:

Angela Pepplow

23/11

angelap@opusmultipla.com.br

Coordenador:

Guilherme Rans

30/05

guilhermer@opusmultipla.com.br 

Diretora de Mídia de Grupo de Contas

Kauana Mendes

21/12

kauanam@opusmultipla.com.br

Coordenadora: 

Keli Pereira

09/11

keli@opusmultipla.com.br

Coordenadora:

Claudia Bosa

07/04

claudia@opusmultipla.com.br

VP de Mídia de Grupo de Contas (em 

SP)

Adriana Felicissimo

07/04

adrianaf@opusmultipla.com.br

Gerente NE, SE:

Livia Ferreira Ricardo

01/04

liviar@opusmultipla.com.br

Coordenadora: 

Franciane Pedroso

02/12

francianep@opusmultipla.com.br

Presidente OpusMúltipla

Rodrigo Rodrigues

(41) 3112 1919

rodrigo@grupoom.com.br

Gerente SP

Nancy Vergara Gomez

03/05

nancy.gomez@opusmultipla.com.br

Coordenadora de Mídia:

Hemilly Roque

22/11

hemillyr@opusmultipla.com.br

Supervisor:

Gabryel Westfal

01/12

gabryel@opusmultipla.com.br

Coordenador de BI:

TBC

Analista:

Aline Coutinho

28/05

alinec@opusmultipla.com.br

UNINTER

CENTRO EDUCACIONAL SIGMA

Supervisora Digital:

Thatyana Siqueira

15/07

thatyanas@opusmultipla.com.br

Analista: 

Thais Borges

17/01

thaisb@opusmultipla.com.br

Supervisora:

Anne Matoso

26/04

annem@opusmultipla.com.br

Analista: 

Thaisa da Silva Vieira

23/07

thaisav@opusmultipla.com.br

Analista: 

Nathaly Lenartowski

14/11

nathaly.lenartowski@opusmultipla.co

m.br

O BOTICÁRIO PR

O BOTICÁRIO SC

O BOTICÁRIO RS

Coordenadora:

Flávia Cruz

01/11

flaviac@opusmultipla.com.br

Assistente: 

Pedro Henrique Gilouski

28/12

pedrogi@opusmultipla.com.br

Analista:

Bianca Gil

16/06

bianca.gil@opusmultipla.com.br

Analista:

Wesley de Aguiar

17/06

wesleya@opusmultipla.com.br

Analista de Estratégia Digital BI:

Shudy Makino

11/12

shudy.makino@opusmultipla.com.br

Analista

Jessica Souza Gorski

05/07

jessica.gorski@opusmultipla.com.br

Analista

Mariana Brandão

09/01

marianabr@opusmultipla.com.br

Assistente:

Giovana Gaiovis

16/08

giovana.gaiovis@opusmultipla.com.b

r

Analista de BI

Geraldo Franca

13/08

geraldof@opusmultipla.com.br

TODOS OS CLIENTESVOLVO

Supervisora:

Caroline Tomiello Szeremeta

01/11

carolinesz@opusmultipla.com.br

Coordenador:

Igor Souza

16/09

igors@opusmultipla.com.br 

CHILLI BEANS

Analista:

Igor Vinicius Buzinari

11/02

igorb@opusmultipla.com.br

UNICRED

Assistente:

Natasha Prodoscimo

18/07

natasha.prodoscimo@opusmultipla.co

m.br


